Beecher's

See package for details

900008 - Macaroni & Cheese

“WORLD’S BEST”
MAC & CHEESE

& Benefits

Its purely the handcrafted, artisan cheese.

Beechers Worlds Best Mac & Cheese is made with a unique combination of our signature Flagship and Just Jack cheeses. A hint of spice
and penne pasta, versus the standard macaroni, make for a creamy mac that's not just for kids.

Best when bubbly and hot, our Mac & Cheese is shipped frozen so you can enjoy it fresh from the oven.
We start with fresh, pure local milk. We work with talented cheesemakers who apply traditional

cheesemaking methods. We don't use anything artificial...ever.

Ingredients

Allergens

COOKED ENRICHED PENNE RIGATE (WATER, DURUM
WHEAT SEMOLINA, NIACIN, FERROUS SULFATE,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),
MILK (VITAMIN D3 ADDED), FLAGSHIP CHEESE
(PASTEURIZED MILK, SALT, CULTURE, ENZYMES), JUST
JACK CHEESE (PASTEURIZED MILK, SALT, CULTURE,
ENZYMES), WATER, RICE STARCH, BUTTER (CREAM,
SALT), CHIPOTLE PUREE (CHIPOTLE PEPPERS, WATER,
TOMATO PASTE, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS
SUNFLOWER SEED OIL, ONION, CORNSTARCH,
VINEGAR, SALT, PAPRIKA, GARLIC, SPICES), SALT, RICE

Contains:

milk

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
soy tree nuts Wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 12
Serving size

Amount per serving

Calories 460

% Daily Value*

Total Fat 24g 31%
Saturated Fat 16g 80%
Trans Fat

Cholesterol 70mg 23%

Sodium 730mg 32%

Total Carbohydrate 44g 16%

Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 5g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 20g

Vitamin D Tmcg 5%

Calcium 501mg 39%

Iron Tmg 6%

Potassium 271mg 6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

FLOUR, CHILI POWDER (CHILI PEPPER AND OTHER

a day is used for general nutrition advice.
SPICES, SALT, GARLIC POWDER), DEHYDRATED GARLIC.

CONTAINS: WHEAT, MILK.

Handling Suggestions Product Specifications

keep frozen, thawed for 3 days

Brand Manufacturer Product Category
Beecher's Beechers Handmade Frozen Macaroni & Cheese
Serving Suggestions UPC MFG#  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.
12 servings per container 782045113357 | 900008 | 900008 | 10782045113354 4/6 LB

Kosher  Child Nutrition

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin

26.5lb 24lb United States No

Prep & Cooking Suggestions

Keep frozen until ready to bake. Tent lid. Shipping Information

Bake in oven preheated to 375F degrees
for approximately 1 hour 20 min. Remove
lid and stir. Bake for an additional 15 to 20

Length  Width Volume TIxHI Shelf Life

Height

Storage Temp From/To

minutes. Remove from oven; contents will 21.25in | 13.13in | 5.75in | 0.93ft3 | 11x5 | 365days -2°F / -5°F
be very hot. Stir and let set for 10 minutes
before serving.
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See package for details

Nutrition Analysis - By Measure
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Calories 460 Total Fat 24g Sodium 730mg
Protein 20 Trans Fats Calcium 501mg
Total Carbohydrates:-- 44g Saturated Fat 16g Iron mg
Sugars 5g Added Sugars Og Potassium 271mg
Dietary Fiber Zg Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 70mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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